
MO evid. č. smi.: 6440-0624-2017-027

KUPNÍ SMLOUVA
č. 6440-0624-2017-027

I. Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ601
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno, odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný jednat ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno
- ve věcech technických:

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „kupující” na straně jedné

a

2. Randi Group s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městkým soudem v Praze, oddíl C, vložka 180286.
Sídlo: Podnikatelská 558, 190 11 Praha - Běchovice
IČO: 24119610
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Ludmilou Vikar na základě plné moci
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: enfs3s
Adresa pro doručování: Svatoplukova 1222/24, 703 00 Ostrava - Vítkovice

dále také jen „prodávající” na straně druhé

uzavřely podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále také jen „OZ”), na veřejnou zakázku „PS 0624 Nákup instalatérského a topenářského materiálu
(kasárna Dědice)”, tuto smlouvu:

1/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2017-027

Článek 1 
Účel smlouvy

1.1. Účelem této smlouvy je nákup instalatérského a topenářského materiálu pro Provozní 
středisko 0624 Vyškov s cílem zabezpečení údržby nemovitých objektů.

Článek 2 
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu instalační a topenářský materiál včetně dopravy 

v I.jakosti a provedení a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží:

Poř.
čís.

Popis položky majetku/ upřesnění
Měrná

jednotka

Celkový
počet

MJ

1 adaptér (flexi) napojení k míse WC 0 10 cm, délka 230-560 cm ks 17
2 baterie páková nástěnná 100 ks 19
3 baterie páková sprchová rozteč 100 mm ks 11
4 baterie páková sprchová rozteč 150 mm ks 10
5 baterie páková umyvadlová rozteč 100 ks 50
6 baterie páková umyvadlová rozteč 150 ks 50
7 baterie stojánková umyvadlová - otočné ramínko 150 mm ks 5
8 baterie stojánková umyvadlová 81002 ks 5
9 baterie vanová rozteč 100 mm ks 3
10 baterie vanová rozteč 150 mm ks 3
11 dávkovač tekutého mýdla na zavěšení lOOOml, bílý ks 10
12 držátko+třmen+provázek (P0021-ND, alcaplast) ks 50
13 hadice odpadu flexipropojení 40x40 ALKAPLAST ks 10
14 hadice opletená převl.matka 3/4", délka 60 cm ks 15
15 hlavice termostatická k 1/2" ventilu HEIMEIER (Siemens RTN 51) ks 25
16 hydroxid sodný bal. lkg bal 70
17 kartuš náhradní 35 mm k pák. baterii BALLETO ks 20
18 kartuš SILFRA AT 906 ks 15
19 kohout kulový vypouštěcí, voda, motýl, 1/2" DN 15 ks 25
20 kohout kulový, voda, motýl (páka), 1" DN 25 ks 15
21 kohout kulový, voda, motýl (páka), 1/2" DN 15 ks 15
22 kohout kulový, voda, motýl (páka), 3/4" DN 20 ks 15
23 kohout kulový, voda, motýl (páka), 5/4" DN 32 ks 8
24 kohout kulový, voda, motýl (páka), 6/4" DN 40 ks 4
25 koleno mosaz, 90 - 1/2", vnitřní závit ks 10
26 koleno mosaz, 90 - 3/4", vnitřní závit ks 10
27 koleno mosaz, 92 - 1/2", vnitřní -vnější závit ks 10
28 koleno mosaz, 92 - 3/4", vnitřní-vnější závit ks 10
29 koleno PPR PN 0 20x1/2" ks 40
30 koleno PPR PN 0 25x3/4" ks 40
31 konzola trubková radiátorová, typ A 1/2", pozink, 280 mm, 15751 ks 20

32
manžeta k míse WC 0 10 cm, délka 10 cm (Alcaplast WC manžeta přímá 
A99)

ks 15

33
manžeta pryžová vrapová k trubce splachování WC venkovní 0 60, vnitřní 
0 32

ks 20

34 manžeta WC exentrická, 0 10 cm, délka 10 cm ks 10

2/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2017-027

Poř.
čís.

Popis položky majetku/ upřesnění Měrná
jednotka

Celkový
počet

MJ

35 matice šestihranná M16 cadmium ks 56
36 mazivo montážní na HT trubky (405 2836 8180 03) 150 ml ks 10

37
nádržka nástěnná nízkopoložená - splachovač WC (Fontána Geberit AP
112) ks 2

38 nátrubek PPR 0 20x16 ks 30
39 nátrubek PPR 0 25x20 ks 30
40 nátrubek varný 1", DN 25, 33,7mm ks 6
41 nátrubek varný 1/2", DN 15, 21,3 mm ks 10
42 nátrubek varný 3/4", DN 20, 26,9 ks 6
43 nátrubek varný 3/8", DN 10, 17.2mm ks 6
44 niť těsnící Loctite 55, 150 m ks 25
45 odpad flexi 6/4" dřezový (matice z jedné strany) ks 15
46 odpad-flexi 5/4750/40 umyvadlový (matice z jedné strany) ks 15

47
ohřívač elektrický zásobníkový Ariston ARKSH 5 O+baterie uvnitř bal. 2 
kW, nad umyvadlo ks 2

48 páka k A94 (Z0015-ND, alcaplast) ks 50
49 pasta těsnicí NEO-FERMIT v tubě 150 g ks 10
50 perlátor s vnějším závitem ks 90
51 perlátor s vnitřním závitem ks 90
52 podložka plochá M16 cadmium ks 112
53 přechod DG 0 20 závit venkovní (1/2") ks 15
54 přechod DG 0 20 závit vnitřní (1/2") ks 15
55 přechod DG 0 25 závit venkovní (3/4") ks 15
56 přechod DG 0 25 závit vnitřní (3/4") ks 15
57 ramínko k baterii délka 30cm, matka 3/4 ks 10
58 ramínko výtokové prohnuté 200 mm k pák.baterii ks 15
59 ramínko výtokové rovné 150 mm (trn 18 mm x3/4") ks 3
60 ramínko výtokové rovné 200 mm k pák.baterii ks 10
61 redukce pozink - l"xl/2" ks 10
62 redukce pozink - 1 "x3/4" ks 10
63 redukce pozink - 3/4"xl/2" ks 15
64 růžice plastová k vodovod.baterii (tisícihran) červené označení ks 30
65 růžice plastová k vodovod.baterii (tisícihran) modré označení ks 30
66 sada k upevnění umyvadel 10x120 H12 mm NY sada 63
67 sada těsnění a pružinek náhradní ke QK230-235-240 (RI06000),Sapho sada 15
68 sada upevň. pro WC 6x70 (hmoždinka 0 8 mm) sada 20
69 sedátko WC k Helena bílé T 3550 ks 20
70 sedátko WC LYRA plus combi 9338 - JIKA k míse Combi ks 15
71 sedátko WC záchodové obyčejné Alcaplast ks 70
72 sifon E dřezový plast.bílý s výpustí + pračkový vývod - kompletní ks 6
73 sifon E umyvadlový plast.bílý s výpustí + pračkový vývod ks 20
74 sifon k automatické pračce APS2 (venkovní) ks 5
75 sifon pisoárový plast bílý ks 20
76 sifon pisoárový s manžetou ALKAPLAST A45A-S/822 ks 5
77 sifon pisoárový vodorovný A45B (Alkaplast) ks 24
78 sifon umyvadlový A430 ks 13
79 splachovač nádržkový WC T 2454 (SAM holding) ks 13
80 sprcha ruční komplet s hadicí délka 1,5 m GEOS SET CR sprchový ks 130
81 sprchový závěs s kroužky 180 x 200 cm ks 15

3/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2017-027

Poř.
čís.

Popis položky majetku/ upřesnění
Měrná

jednotka

Celkový
počet

MJ

82 šoupátko přírubové DN80 délka 205mm, včetně ručního kola ks 1

83
šoupátko přírubové EURO 20 typ 23NG, DN50 délka 250mm, včetně 
ručního kola

ks 4

84 šroub šestihranný Ml6x70 cadmium ks 56
85 sroubení topenářské přímé DN 10 - 3/8", mosazné V4300 ks 30
86 šroubení topenářské přímé DN 15 - 1/2", mosazné V4300 ks 30
87 šroubení topenářské přímé DN 20 - 3/4", mosazné V4300 ks 30
88 šroubení topenářské přímé DN 25 - 1", mosazné V4300 ks 6
89 T kus mosaz 1/2", vnitřní závit ks 6
90 T kus mosaz 3/4", vnitřní závit ks 6
91 těsnění 64x30x2 mm, (k A2000 - vypouštěcí ventil, V015-ND, alcaplast) ks 50
92 těsnění 66x16x2 mm, (k vypouštěcí ventil, Jika-Roca) ks 50

93
těsnění 70x30x3 mm, (k T2450/1 - vypouštěcí ventil, 620612, SAM
Myjava)

ks 50

94 těsnění fíbr 3/8" ks 100
95 těsnění fíbr k 3/8" vršku ks 100
96 těsnění fíbr k bat.pákové 1/2" tl.2 mm ks 200
97 těsnění gumové 3/4", 24x15x3, F2/85B-3 ks 20
98 těsnění ploché pryžové DN 50 ks 8
99 těsnění ploché pryžové DN 80 ks 2
100 těsnění topenářské fíbr 0 24/14 tl.1,5 mm ks 100
101 těsnění V šroubení, klingerit 1/2" ks 50
102 těsnění V šroubení, klingerit 3/4" ks 50
103 těsnění V šroubení, klingerit 3/8" ks 50

104
těsnění WC sada napouštěcí ventil T2442, T2443 + navíc tryska a pojist.- 
P1/222A (SAM Myjava) sada 30

105 těsnění WC sada uzavírací ventil T,TE 2439-41/A (SAM Myjava) sada 20
106 trubka PPR PN 20 0 20x3,4" délka 4 m ks 11
107 trubka PPR PN 25 0 25x4.2" délka 4 m ks 9
108 tyč teleskopická do koupelny na závěs ks 10
109 umyvadlo KOLO Nova 55 x 43 cm bez otvoru bílé ks 9
110 umyvadlo Lyra Plus 50x41 bez otvoru ks 4
111 umyvadlo Lyra Plus 60x49 bez otvoru ks 7
112 ventil časový pisoárový TENDER TR 25 ks 25
113 ventil kulový PPR plastový s vypouštěním 0 20 ks 5
114 ventil kulový PPR plastový s vypouštěním 0 25 ks 5
115 ventil kulový vodovodní 1" ks 12
116 ventil kulový vodovodní 2" ks 3
117 ventil plovákový T 2443 (SAM Holding) ks 75
118 ventil plovákový boční P 2446 EF (G 3/8" + G 1/2") SAM Holding ks 45
119 ventil rohový kulový chromovaný 1/2" x 3/8" ks 45
120 ventil troj čestný k baterii (za baterie) k automatické pračce ks 5
121 ventil ÚV termostatický 1/2" HEIMEIER ks 5
122 ventil vypouštěcí se stop tlačítkem A2000 (Alkaplast) ks 25
123 ventil zahradní kulový 0 1/2" ks 30
124 vršek do baterie mosazný 1/2" ks 130
125 vršek do baterie mosazný 3/8" ks 130
126 vršek do ventilu mosazný 1/2" ks 5
127 vršek do ventilu mosazný 3/4" ks 5

4/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2017-027

Poř.
čís.

Popis položky majetku/ upřesnění Měrná
jednotka

Celkový
počet

MJ

128 vsuvka mosazná 1/2" ks 20
129 vsuvka mosazná 3/4" ks 20
130 vsuvka mosazná 3/8" ks 30
131 vsuvka pozink - 1" ks 10
132 vsuvka pozink - 1/2" ks 20
133 vsuvka pozink - 3/4" ks 15
134 vsuvka pozink - 3/8" ks 20
135 WC klozet Lyra plus stojící 45cm spodní odpad bílý ks 5
136 WC klozet kombinační se spodním odpadem ks 2
137 WC klozet. mísa Combi šikmý vývod (i s napouštěcí nádržkou) ks 4
138 zařízení WC vypouštěcí T 2450 B/l (SAM holding) sada 20
139 zátka 1/2" pozink. ks 20

b) závazek kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu.

2.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy

Článek 3
Doba a místo plnění

3.1. Prodávající zahájí plnění 16.5.2017 oběma smluvními stranami.
3.2. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději 18.5.2017.
3.3. Místem plnění je sklad Provozního střediska 0624 Vyškov / kasárna Dědice b.č. 52, 47/ 

stavební dvůr a výcvik, zařízení voj. újezdu Březina.

Článek 4 
Kupní cena

4.1. Cenu si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané prodávajícím prostřednictvím 
elektronického tržiště Tendermarket. Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka je 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.l. Cena za služby je maximální.

4.2. Celková kupní cena:
Cena nejvýše přípustná bez DPH............................. 251 894,48 Kč

DPH 21% ..................................................... 52 897,84 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem............................ 304 792,32Kč.

4.3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy, která je zároveň cenovou kalkulací.
V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

Článek 5
Fakturační a platební podmínky

5.1. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") a to nejdéle do 10 dnů ode 
dne podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí dodávky zboží

5.2. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,ZDPH“), bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

5.3. Fakturu odešle prodávající kupujícímu doporučeně na adresu pro doručování uvedenou 
v záhlaví této smlouvy ve dvojím vyhotovení. Faktura podle ZDPH a podle požadavků

5/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2017-027

kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:
a) označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura”4 s uvedením evidenčního čísla;
b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením ICO a DIČ;
c) název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ, s upřesňujícím dodatkem „AHNM

Brno“;
d) číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
e) rozsah a předmět plnění;
0 datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
g) název kupujícího podle této smlouvy;
h) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH;
i) základ daně v korunách a haléřích za službu;
j) základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené

od daně a odkaz na příslušné ustanovení ZDPH;
k) výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

nahoru;
l) cena celkem v Kč včetně DPH;
m) označení peněžního ústavu a číslo účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
n) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
o) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
5.4. K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu, odsouhlasený kupujícím.
5.5. Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Splatnost faktur doručených

v měsících prosinci a lednu se po dohodě stran prodlužuje do 60 kalendářních dnů. Faktura se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a
směrováním na účet prodávajícího.

5.6. Kupující je oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

5.7. Kupující neposkytuje zálohové platby.
5.8. Prodávající není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky kupujícího vůči němu.

Prodávající není oprávněn postoupit pohledávky vůči kupujícímu na třetí osobu.
5.9. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn započítat i nesplacené pohledávky.

Článek 6
Dodací podmínky

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží kontaktní osobu ve věcech technických
(dále jen přejímající”4).

6.2. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech v době od 7.00 do
14.00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání
zboží s přejímajícím.

6.3. Projednat termín a hodinu dodání lze s kontaktní osobou, kterou j

6.4. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 2095 a násl. občanského
zákoníku.

6.5. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité a nepoškozené. V případě,

že je zboží použité nebo poškozené, je prodávající povinen dodat nové zboží náhradním
plněním.

6/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2017-027

Článek 7
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

7.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 
a současně podpisem přejímacího dokladu.

7.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 
a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

Článek 8
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

8.1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského 
zákoníku po dobu 24 měsíců.

8.2. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. 
občanského zákoníku.

8.3. Ohlášení vad (reklamace) se uplatňují písemně.
8.4. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
8.5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit (odstranit vady) do 10 dnů ode dne obdržení 

oprávněné reklamace, není-li jiné dohody.
8.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.
8.7. Po marném uplynutí lhůty k odstranění vady je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady 

jinou firmu s tím, že prodávající zaplatí kupujícímu vzniklé náklady.

Článek 9
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

9.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v čl.
3.2. smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % kupní ceny včetně DPH za každý započatý den 
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

9.2. Pokud prodávající nesplní povinnost odstranit reklamované vady v záruční době ve stanovené 
lhůtě dle této smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 
prodlení s odstraněním vad.

9.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury - daňového dokladu je prodávající 
oprávněn požadovat úrok z prodlení za každý započatý den prodlení dle nařízení vlády č. 
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů.

9.4. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
straně oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhůty.

9.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2050 OZ.

9.6. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádným 
dokončením a předáním díla (např. dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zůstane 
zachováno právo uplatňovat smluvní pokuty nebo úrok z prodlení, na něž vznikl nárok po 
dobu platnosti smlouvy.

Článek 10 
Zánik závazků

7/9



MO evid. č. snil.: 6440-0624-2017-027

10.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:
a) splněním závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů;
c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení 

některou ze smluvních stran;
10.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se 

rozumí zejména:
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) neodstranění vad ve sjednané době dle této smlouvy;

10.3. V případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího postupu (řízení) nebo uvedl 
údaje věcné či technické povahy, které nesplňují zadávací podmínky nebo uzavřel 
v souvislosti s veřejnou zakázkou kartelovou dohodu podle z.č. 143/2001 Sb., o ochraně 
hospodářské soutěže, ve znění pozd. předpisů.

10.4. Jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl - 
li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení nebo vstoupí-li prodávající do likvidace.

Článek 11
Závěrečná ujednání

11.1. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, telefonních nebo faxových čísel či oprávněných osob, 
včetně právního nástupnictví.

11.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku si vyzvedne, není-li doručována datovou schránkou.

11.4. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím splněním 
této smlouvy, je český jazyk.

11.5. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob.

11.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel přitom bere 
na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy. 
Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti 
o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této smlouvy sjednána možnost 
zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a 
okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonem 
stanovené povinnosti mlčenlivosti.

11.7. Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

11.8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 9-ti stranách a uložena na 
www.tendermarket.cz. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického 
podpisu poslední smluvní stranou.

8/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2017-027

11.9. Strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými elektronickými 
podpisy.

11.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 o třech stránkách - cenová nabídka 
prodávajícího.

11.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Za kupujícího:
Ing. Miroslav Flajtinger 
Vedoucí oddělení provozu Brno

Za prodávajícího:

Ludmila Vikar 
Obchodní ředitelka

Česká republika - Ministerstvo obrany Randi Group s.r.o.
Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem

9/9



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2017-027

Příloha č.: 1

Počet listů: 3

VÝKAZ-VÝMĚR/CENOVÁ KALKULACE PRO DODÁNÍ MATERIÁLU (zboží)

Pof.
čís.

Popis položky majetku/ upřesnění
Měrná

jednotka

Celkový

počet
MJ

Cena za
MJ v Kč
bez DPH

DPH z ceny
za MJ v Kč

Cena za MJ
v Kč
s DPH

Nabídková
cena celkem v

Kč
bez DPH

Nabídková
cena celkem v Kč

s DPH

1 adaptér (flexi) napojení k míse WC 0 10 cm, délka 230-560 cm ks 17

2 baterie páková nástěnná 100 ks 19

3 baterie páková sprchová rozteč 100 mm ks 11

4 baterie páková sprchová rozteč 150 mm ks 10

5 baterie páková umyvadlová rozteč 100 ks 50

6 baterie páková umyvadlová rozteč 150 ks 50

7 baterie stojánková umyvadlová - otočné ramínko 150 mm ks 5

8 baterie stojánková umyvadlová 81002 ks 5

9 baterie vanová rozteč 100 mm ks 3

10 baterie vanová rozteč 150 mm ks 3

11 dávkovač tekutého mýdla na zavěšení lOOOml, bílý ks 10

12 držátko+třmenH provázek (P0021 -ND, alcaplast) ks 50

13 hadice odpadu flexipropojení 40x40 ALKAPLAST ks 10

14 hadice opletená pfevl.matka 3/4", délka 60 cm ks 15

15 hlavice termostatická k 1/2" ventilu HEIMEIER (Siemens RTN 51) ks 25

16 hydroxid sodný bal. lkg bal 70

17 kartuš náhradní 35 mm k pák. baterii BALLETO ks 20

18 kartuš S1LFRA AT 906 ks 15

19 kohout kulový vypouštěcí, voda, motýl, 1/2" DN 15 ks 25

20 kohout kulový, voda, motýl (páka), 1" DN 25 ks 15

21 kohout kulový, voda, motýl (páka), 1/2" DN 15 ks 15

22 kohout kulový, voda, motýl (páka), 3/4" DN 20 ks 15

23 kohout kulový, voda, motýl (páka), 5/4" DN 32 ks 8

24 kohout kulový, voda, motýl (páka), 6/4" DN 40 ks 4

25 koleno mosaz, 90 -1/2", vnitřní závit ks 10

26 koleno mosaz, 90 - 3/4", vnitřní závit ks 10

27 koleno mosaz, 92 -1/2", vnitřní -vnější závit ks 10

28 koleno mosaz, 92 - 3/4", vnitřní-vnější závit ks 10

29 koleno PPR PN 0 20x1/2" ks 40

30 koleno PPR PN 0 25x3/4" ks 40

31 konzola trubková radiátorová, typ A 1/2", pozink, 280 mm, 15751 ks 20

32
manžeta k míse WC 0 10 cm, délka 10 cm (Alcaplast WC manžeta
přímá A99)

ks 15

33
manžeta pryžová vrapová k trubce splachování WC venkovní 0 60,
vnitřní 0 32 ks 20

34 manžeta WC exentrická, 0 10 cm, délka 10 cm ks 10

35 matice šestihranná Ml6 cadmium ks 56

36 mazivo montážní na HT trubky (405 2836 8180 03) 150 ml ks 10

37
nádržka nástěnná nízkopoložená - splachovač WC (Fontána Geberit AP
112)

ks 2

38 nátrubek PPR 0 20x16 ks 30

39 nátrubek PPR 0 25x20 ks 30

40 nátrubek varný 1", DN 25, 33,7mm ks 6

41 nátrubek varný 1/2", DN 15, 21,3 mm ks 10

42 nátrubek varný 3/4", DN 20,26,9 ks 6

43 nátrubek varný 3/8", DN 10, 17.2mm ks 6

44 niť těsnící Loctite 55, 150 m ks 25

45 odpad flexi 6/4" dřezový (matice z jedné strany) ks 15

46 odpad-flexi 5/4750/40 umyvadlový (matice zjedné strany) ks 15

47
ohřívač elektrický zásobníkový Ariston ARKSH 5 O+baterie uvnitř bal.
2 kW, nad umyvadlo

ks 2

48 páka k A94 (ZOO 15-ND, alcaplast) ks 50

49 pasta těsnicí NEO-FERMIT v tubě 150 g ks 10

50 perlátor s vnějším závitem ks 90

1/3



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2017-027

Poř.
čis.

Popis položky majetku/ upřesněni
Měrná

jednotka

Celkový'
počet

MJ

Cena za
MJ v Kč

bez DPH

DPH z ceny
za MJ v Kč

Cena za MJ
v Kč
s DPH

Nabídková
cena celkem v

Kč
bez DPH

Nabídková
cena celkem v Kč

s DPH

51 perlátor s vnitřním závitem ks 90

52 podložka plochá M16 cadmium ks 112

53 přechod DG 0 20 závit venkovní (112") ks 15

54 přechod DG 0 20 závit vnitřní (1/2") ks 15

55 přechod DG 0 25 závit venkovní (3/4") ks 15

56 přechod DG 0 25 závit vnitřní (3/4") ks 15

57 ramínko k baterii délka 30cm, matka 3/4 ks 10

58 ramínko výtokové prohnuté 200 mm k pák.baterii ks 15

59 ramínko výtokové rovné 150 mm (trn 18 mm x3/4") ks 3

60 ramínko výtokové rovné 200 mm k pák.baterii ks 10

61 redukce pozink - l"xl/2" ks 10

62 redukce pozink - l"x3/4" ks 10

63 redukce pozink - 3/4"xl/2" ks 15

64 růžice plastová k vodovod.baterii (tisícihran) červené označení ks 30

65 růžice plastová k vodovod.baterii (tisícihran) modré označení ks 30

66 sada k upevnění umyvadel 10x120 H12 mm NY sada 63

67 sada těsnění a pružinek náhradní ke QK230-235-240 (RlOóOOO).Sapho sada 15

68 sada upevň. pro WC 6x70 (hmoždinka 0 8 mm) sada 20

69 sedátko WC k Helena bílé T 3550 ks 20

70 sedátko WC LYRA plus combi 9338 - JIKA k mise Combi ks 15

71 sedátko WC záchodové obyčejné Alcaplast ks 70

72 sifon E dřezový plast.bílý s výpusti + pračkový vývod - kompletní ks 6

73 sifon E umyvadlový plast.bílý s výpustí + pračkový vývod ks 20

74 sifon k automatické pračce APS2 (venkovní) ks 5

75 sifon pisoárový plast bílý ks 20

76 sifon pisoárový s manžetou ALKAPLAST A45A-S/822 ks 5

77 sifon pisoárový vodorovný A45B (Alkaplast) ks 24

78 sifon umyvadlový A430 ks 13

79 splachovač nádržkový WC T 2454 (SAM holding) ks 13

80 sprcha ruční komplet s hadicí délka 1,5 m GEOS SET CR sprchový ks 130

81 sprchový závěs s kroužky 180 x 200 cm ks 15

82 šoupátko přírubové DN80 délka 205mm. včetně ručního kola ks 1

83
šoupátko přírubové EURO 20 typ 23NG, DN50 délka 250mm, včetně
ručního kola

ks 4

84 šroub šestihranný M16x70 cadmium ks 56

85 Sroubení topenářské přímé DN 10 - 3/8", mosazné V4300 ks 30

86 Sroubení topenářské přímé DN 15 - 1/2", mosazné V4300 ks 30

87 Sroubení topenářské přímé DN 20 - 3/4". mosazné V4300 ks 30

88 Sroubení topenářské přímé DN 25 - 1", mosazné V4300 ks 6

89 T kus mosaz 1/2", vnitřní závit ks 6

90 T kus mosaz 3/4", vnitřní závit ks 6

91 těsněni 64x30x2 mm, (k A2000 - vypouštčcí ventil. V015-ND, alcaplast) ks 50

92 těsnění 66x16x2 mm, (k vypouštčcí ventil, Jika-Roca) ks 50

93
těsnění 70x30x3 mm, (k T2450/1 - vypouštčcí ventil. 620612, SAM

Myjava)
ks 50

94 těsnění fibr 3/8" ks 100

95 těsnění fíbr k 3/8" vršku ks 100

96 těsnění fibr k bat.pákové 1/2" tl.2 mm ks 200

97 těsnění gumové 3/4", 24x15x3, F2/85B-3 ks 20

98 těsnění ploché pryžové DN 50 ks 8

99 těsnění ploché prvžové DN 80 ks 2

100 těsnění topenářské fibr 0 24/14 tl. 1.5 mm ks 100

101 těsnění V Sroubení, klingerit 1/2" ks 50

102 těsnění V Sroubeni, klingerit 3/4" ks 50

103 těsněni V Sroubeni, klingerit 3/8" ks 50

104
těsnění WC sada napouštěcí ventil T2442, T2443 + navíc tryska a pojist.-

P1/222A (SAM Myjava)
sada 30

105 těsnění WC sada uzavírací ventil T.TE 2439-41/A (SAM Myjava) sada 20

2/3



MO evid. č. smi.: 6440-0624-2017-027

Poř.
čís.

Popis položky majetku/ upfcsnčni
Mčmá

jednotka

Celkový
počet

MJ

Cena za
MJ v Kč
bez DPH

DPH z ceny
za MJ v Kč

Cena za MJ
v Kč
s DPH

Nabídková
cena celkem v

Kč
bez DPH

Nabídková
cena celkem v Kč

s DPH

106 rubka PPR PN 20 0 20x3,4" délka 4 m ks II

107 rubka PPR PN 25 0 25x4,2" délka 4 m ks 9

108 tyč teleskopická do koupelny na závés ks 10

109 umyvadlo ROLO Nova 55 x 43 cm bez otvoru blié ks 9

110 umyvadlo Lyra Plus 50x41 bez otvoru ks 4

III umyvadlo Lyra Plus 60x49 bez otvoru ks 7

112 ventil časový pisoárový TENDER TR 25 ks 25

113 ventil kulový PPR plastový s vypouštěním 0 20 ks 5

114 ventil kulový PPR plastový' s vypouštěním 0 25 ks 5

115 ventil kulový vodovodní 1" ks 12

116 ventil kulový vodovodní 2" ks 3

117 ventil plovákový T2443 (SAM Holding) ks 75

118 ventil plovákový boční P 2446 EF (G 3/8" +- G 1/2") SAM Holding ks 45

119 ventil rohový kulový chromovaný 1/2" x 3/8" ks 45

120 ventil trojcestný k baterii (za baterie) k automatické pračce ks 5

121 ventil ÚV termostatický 1/2" HF.IME1ER ks 5

122 ventil vypouštěci se stop tlačítkem A2000 (Alkaplasť) ks 25

123 ventil zahradní kulový 0 1/2" ks 30

124 vršek do baterie mosazný 1/2" ks 130

125 vršek do baterie mosazný 3/8" ks 130

126 vršek do ventilu mosazný 1/2" ks 5

127 vršek do ventilu mosazný 3/4“ ks 5

128 vsuvka mosazná 1/2" ks 20

129 vsuvka mosazná 3/4" ks 20

130 vsuvka mosazná 3/8" ks 30

131 vsuvka pozink - 1" ks 10

132 vsuvka pozink - 1/2" ks 20

133 vsuvka pozink - 3/4” ks 15

134 vsuvka pozink - 3/8" ks 20

135 WC klozel Lyra plus stojící 45cm spodní odpad bílý ks 5

136 WC klozel kombinační se spodním odpadem ks 2

137 WC klozet. mísa Combi šikmý vývod (i s napouštěct nádržkou) ks 4

138 zařízeni WC vypouštěci T 2450 B/l (SAM holding) sada 20

139 zátka 1/2" pozink. ks 20

Celková Částka za zboží bez DPH 2S1 894,48

21 % DPH z celkové částky za zbož.i 52 897,84

Cena celkem s DPH___________________________________________________________________________________ ____ 304 792,32

U specificky označeného zboží (výrobku) se připouští obdobné plněníse stejnými nebo vyššími parametry.

Platný poápis

t.uzivatel=ra

Platný podpis

Digitally signftj
Mirosjav FlaLnr
DatfeW 7./5.2
08:
Reasoti^
tenderma?!#t.uzivatel=64
4000.1.2.flajtinger

n1

3/3



iiqiA upuiprr]

HÍ3U00UIZ oqouoppn iui nqeszoj iuopo a uiuuqfud 013000017

plRUpOf pieupsf

•opjiuoouiz lUBfOApo op ofn|opn as aoiu pujd ojbx

•3{3ÍIU0OO17 OlSUOOlf 30ZB>(BZ 3UÍ3pA q AOjUIS llSjdpod ^UJOpA XUO^H lUAEid

3435{§3A qup BuouABjdo af ojsq 10001 aiqd iuj§b|az iqcqiodBz nsidpojd qcquABjd Ojp l|-of

‘/Cpipt l 3SA 01 B llSOUlUSSjd OUBAOpTUOp JBU1I f^d "IBpZA qOíf 3S I? XqpOIlSOjd OUABido IBABpod

‘af iiuooi ‘afiBAOU(dop ‘af iBAOSidapod ‘XqpiqEU iBABpod Buauilbz uauAfido af 031101100017

noqzB)|BZ neutopa s
pifasiAnos Xuoqn lUABjd aioqsoA spuio () 19 6í ÍPZ ^)I *o*rs dnojr) ipiiB>{ oiatpuifXqE ‘nuioi q

n|!uipnr|

ifiiuaouiz ojuiij

(„(3iiunooi7“ uafajBp)

§OIUBrl

B

PnO«a RlUBfl

DOIA1 VNíldá



u*é;ovácívdoio:ka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: PraiPraha 9GC-

Pcr.č; î 00?-00fc2“058S

vlastnoručně oodepsai: Dan ia 1 i/aoud

naha *00 dne 14.07.2CU
Nováková /uzar.ď

Ověřovací doložka pro legalizací Po-.č: 19009-0062-0986
Podis ověřovací knihy posty: Praha 900

pr^a m tMi4.tj.wt
sovami Zuzana


